平成２６年７月１８日

保護者の皆様

大泉北中学校 保教の会

 会  長  田中 宏信

選考委員会

               委員長  加藤 陽子

選考委員会からのお知らせ

暑い日が続いておりますが、皆様いかがお過ごしでしょうか。

さて、保教の会では、次年度の新“役員及び会計監査委員”の候補者選出のため、選考委員

会を発足いたしました。

今年度の選考方法につきましては、下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

候補者は、保教の会会員の皆様の中で、適任と思われる方を「推薦」いただき、その後「互選

会」にて、話し合いにより決めたいと思っております。

保教の会は、家庭と学校とが協力と連携を図り、活動している会です。

候補者は現一年生および二年生の皆さまにおかれましては全員が候補者であります。その

中より適任に思われる方、またこの方とならやってみたいと思う方を推薦していただき、「互選

会」という場を設け、次期保教の会の役員を、皆さまの話し合いの中で決めていきます。それに

あたり「互選会」は、皆さまの協力があって成立する会でもあります。

何卒ご理解の上、下記日程調整のご協力のほど、よろしくお願いいたします。

尚、新“役員及び会計監査委員”の発表については、『第４回委員総会』で承認後にお知らせ

いたします。

記

「推薦」のお願い、

及び 「推薦用紙」の配布   ：９月初旬

「互選会」            ：１０月２８日(火)１５：００より

                       図書室にて

★今年度の選考委員です。

ご質問などありましたら各クラスの選考委員まで

学校担当  岩井副校長先生

どうぞよろしくお願いいたします。